台灣電力股份有限公司　函
地址：100208臺北市羅斯福路3段242

號
聯 絡 人：黃柔穎
傳真：02-23224498
電子信箱：u329680@taipower.com.tw
聯絡電話：02-23229764

受文者：農業部
發文日期：中華民國114年6月20日
發文字號：電輸字第1148080111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢奉本公司輸變電工程處職場互助教保服務中心114學年度
第三階段備取簡章，請鑒察。

說明：本公司輸變電工程處職場互助教保服務中心114學年度第三
階段備取報名即將開始，本次招生為備取登記，無正取名額，
請轉知大部/大行所屬有意願登記者，於本(114)年6月20日(
星期五)上午10時至115年5月31日(星期日)逕自於線上登記(
網址詳旨揭備取簡章)。

正本：外交部、交通部、農業部、中央銀行
副本： 2025-06-20

16:05:50

農業部總收文

1140227432　114/06/20

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：